Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 12»

Железнодорожного района в г. Красноярске, ИНН 2460044184, КПП 246001001,

т. (391) 221-79-15, 221-62-35, 221-81-64; факс (391) 201-80-20 , эл. почта: sch12@mailkrsk.ru почтовый

адрес: 660075, г. Красноярск, Щетинкина 1

30.10.2023                                                                                                         №   02-05-305

ПРИКАЗ

 О создании Штаба воспитательной работы

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от

24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних», Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ

«Об основных гарантиях прав ребёнка в Российской Федерации», Федеральным законом

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Письмом Главного

управления образования Администрации города Красноярска от 02.10.2023 № 2403 «О

создании Штабов воспитательной работы в общеобразовательных организациях», в целях

координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения,

пропаганды здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 31.10.2023

2.  Утвердить:

• Положение о ШВР (Приложение № 1);

• Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 2);

• .План-график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 3);

3.  Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Ильясова А.А.

И.о. директора МАОУ СШ № 12                                                                  Холмикова Е.В.

		2023-10-31T13:30:36+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12"